PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 октября 2011 года                                                                                                         № 114 - 4
О регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
Заслушав и всесторонне обсудив вопрос регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутого Санкт-Петербургским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» (далее – список кандидатов), в целях изучения дополнительных обстоятельств и документации, Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:
1.  Перенести на следующее заседание комиссии (не позднее 17 октября 2011 года) вопрос о регистрации списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Гнетова А.В.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина